
68 Undorf Tankstelle
Undorf Bahnhof

Montag - FreitagHaltestelle

Undorf Tankstelle
Loch Labertalstraße
Eichhofen
Abzw. Thumhausen
Obereinbuch
Schönhofen Brücke
Schönhofen Gh Feuerer
Schönhofen Landessiedlung
Nittendorf Bäckerei Kroiß
Nittendorf Nickelberg
Nittendorf Kirche
Undorf Bahnhof
Zug Undorf  ab
Zug Regensburg Hbf  an
Zug Undorf  ab
Zug Parsberg  an

06:37
06:38
06:39
06:40
06:41
06:45
06:46
06:48
06:50
06:53
06:55
07:00
07:07
07:20
07:08
07:27

s
06:48
06:49
06:50
06:51
06:52
06:56
06:57
06:59
07:01
07:04
07:06
07:11
07:18
07:31

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen falls diese Tage nicht auf einen Sonntag fallen. Einschränkungen hierzu entnehmen Sie bitte der Tagespresse
oder unter www.rvv.de

Gültig ab 12. Januar 2026

s =nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 487 Steig 1



68 Loch Labertalstraße
Undorf Bahnhof

Montag - FreitagHaltestelle

Loch Labertalstraße
Eichhofen
Abzw. Thumhausen
Obereinbuch
Schönhofen Brücke
Schönhofen Gh Feuerer
Schönhofen Landessiedlung
Nittendorf Bäckerei Kroiß
Nittendorf Nickelberg
Nittendorf Kirche
Undorf Bahnhof
Zug Undorf  ab
Zug Regensburg Hbf  an
Zug Undorf  ab
Zug Parsberg  an

06:38
06:39
06:40
06:41
06:45
06:46
06:48
06:50
06:53
06:55
07:00
07:07
07:20
07:08
07:27

s
06:49
06:50
06:51
06:52
06:56
06:57
06:59
07:01
07:04
07:06
07:11
07:18
07:31

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen falls diese Tage nicht auf einen Sonntag fallen. Einschränkungen hierzu entnehmen Sie bitte der Tagespresse
oder unter www.rvv.de

Gültig ab 12. Januar 2026

s =nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 1977 Steig 1



68 Eichhofen
Undorf Bahnhof

Montag - FreitagHaltestelle

Eichhofen
Abzw. Thumhausen
Obereinbuch
Schönhofen Brücke
Schönhofen Gh Feuerer
Schönhofen Landessiedlung
Nittendorf Bäckerei Kroiß
Nittendorf Nickelberg
Nittendorf Kirche
Undorf Bahnhof
Zug Undorf  ab
Zug Regensburg Hbf  an
Zug Undorf  ab
Zug Parsberg  an

06:39
06:40
06:41
06:45
06:46
06:48
06:50
06:53
06:55
07:00
07:07
07:20
07:08
07:27

s
06:50
06:51
06:52
06:56
06:57
06:59
07:01
07:04
07:06
07:11
07:18
07:31

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen falls diese Tage nicht auf einen Sonntag fallen. Einschränkungen hierzu entnehmen Sie bitte der Tagespresse
oder unter www.rvv.de

Gültig ab 12. Januar 2026

s =nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 539 Steig 1



68 Abzw. Thumhausen
Undorf Bahnhof

Montag - FreitagHaltestelle

Abzw. Thumhausen
Obereinbuch
Schönhofen Brücke
Schönhofen Gh Feuerer
Schönhofen Landessiedlung
Nittendorf Bäckerei Kroiß
Nittendorf Nickelberg
Nittendorf Kirche
Undorf Bahnhof
Zug Undorf  ab
Zug Regensburg Hbf  an
Zug Undorf  ab
Zug Parsberg  an

06:40
06:41
06:45
06:46
06:48
06:50
06:53
06:55
07:00
07:07
07:20
07:08
07:27

s
06:51
06:52
06:56
06:57
06:59
07:01
07:04
07:06
07:11
07:18
07:31

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen falls diese Tage nicht auf einen Sonntag fallen. Einschränkungen hierzu entnehmen Sie bitte der Tagespresse
oder unter www.rvv.de

Gültig ab 12. Januar 2026

s =nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 39 Steig 1



68 Obereinbuch
Undorf Bahnhof

Montag - FreitagHaltestelle

Obereinbuch
Schönhofen Brücke
Schönhofen Gh Feuerer
Schönhofen Landessiedlung
Nittendorf Bäckerei Kroiß
Nittendorf Nickelberg
Nittendorf Kirche
Undorf Bahnhof
Zug Undorf  ab
Zug Regensburg Hbf  an
Zug Undorf  ab
Zug Parsberg  an

06:41
06:45
06:46
06:48
06:50
06:53
06:55
07:00
07:07
07:20
07:08
07:27

s
06:52
06:56
06:57
06:59
07:01
07:04
07:06
07:11
07:18
07:31

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen falls diese Tage nicht auf einen Sonntag fallen. Einschränkungen hierzu entnehmen Sie bitte der Tagespresse
oder unter www.rvv.de

Gültig ab 12. Januar 2026

s =nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 338 Steig 1



68 Schönhofen Brücke
Undorf Bahnhof

Montag - FreitagHaltestelle

Schönhofen Brücke
Schönhofen Gh Feuerer
Schönhofen Landessiedlung
Nittendorf Bäckerei Kroiß
Nittendorf Nickelberg
Nittendorf Kirche
Undorf Bahnhof
Zug Undorf  ab
Zug Regensburg Hbf  an
Zug Undorf  ab
Zug Parsberg  an

06:45
06:46
06:48
06:50
06:53
06:55
07:00
07:07
07:20
07:08
07:27

s
06:56
06:57
06:59
07:01
07:04
07:06
07:11
07:18
07:31

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen falls diese Tage nicht auf einen Sonntag fallen. Einschränkungen hierzu entnehmen Sie bitte der Tagespresse
oder unter www.rvv.de

Gültig ab 12. Januar 2026

s =nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 580 Steig 1



68 Schönhofen Gh Feuerer
Undorf Bahnhof

Montag - FreitagHaltestelle

Schönhofen Gh Feuerer
Schönhofen Landessiedlung
Nittendorf Bäckerei Kroiß
Nittendorf Nickelberg
Nittendorf Kirche
Undorf Bahnhof
Zug Undorf  ab
Zug Regensburg Hbf  an
Zug Undorf  ab
Zug Parsberg  an

06:46
06:48
06:50
06:53
06:55
07:00
07:07
07:20
07:08
07:27

s
06:57
06:59
07:01
07:04
07:06
07:11
07:18
07:31

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen falls diese Tage nicht auf einen Sonntag fallen. Einschränkungen hierzu entnehmen Sie bitte der Tagespresse
oder unter www.rvv.de

Gültig ab 12. Januar 2026

s =nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 581 Steig 1



68 Schönhofen Landessiedlung
Undorf Bahnhof

Montag - FreitagHaltestelle

Schönhofen Landessiedlung
Nittendorf Bäckerei Kroiß
Nittendorf Nickelberg
Nittendorf Kirche
Nittendorf Am Bernstein
Undorf Bahnhof
Zug Undorf  ab
Zug Regensburg Hbf  an
Zug Undorf  ab
Zug Parsberg  an

05:39
05:41
05:44
05:46

05:51
05:56
06:10
06:03
06:22

06:26
06:28
06:31
06:33

06:38
06:43
06:54

06:48
06:50
06:53
06:55

07:00
07:07
07:20
07:08
07:27

s
06:59
07:01
07:04
07:06

07:11
07:18
07:31

07:57
07:59
08:02
08:04
08:05
08:09
08:18
08:30

09:15
09:17
09:20
09:22

09:27
09:32
09:44

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen falls diese Tage nicht auf einen Sonntag fallen. Einschränkungen hierzu entnehmen Sie bitte der Tagespresse
oder unter www.rvv.de

Gültig ab 12. Januar 2026

s =nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 582 Steig 1



68 Nittendorf Bäckerei Kroiß
Undorf Bahnhof
Montag - FreitagHaltestelle

Nittendorf Bäckerei Kroiß
Nittendorf Nickelberg
Nittendorf Kirche
Nittendorf Am Bernstein
Undorf Bahnhof
Zug Undorf  ab
Zug Regensburg Hbf  an
Zug Undorf  ab
Zug Parsberg  an

05:41
05:44
05:46

05:51
05:56
06:10
06:03
06:22

06:28
06:31
06:33

06:38
06:43
06:54

06:50
06:53
06:55

07:00
07:07
07:20
07:08
07:27

s
07:01
07:04
07:06

07:11
07:18
07:31

07:59
08:02
08:04
08:05
08:09
08:18
08:30

09:17
09:20
09:22

09:27
09:32
09:44

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen falls diese Tage nicht auf einen Sonntag fallen. Einschränkungen hierzu entnehmen Sie bitte der Tagespresse
oder unter www.rvv.de

Gültig ab 12. Januar 2026

s =nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 573 Steig 1



68 Nittendorf Nickelberg
Undorf Bahnhof
Montag - FreitagHaltestelle

Nittendorf Nickelberg
Nittendorf Kirche
Nittendorf Am Bernstein
Undorf Bahnhof
Zug Undorf  ab
Zug Regensburg Hbf  an
Zug Undorf  ab
Zug Parsberg  an

05:44
05:46

05:51
05:56
06:10
06:03
06:22

06:31
06:33

06:38
06:43
06:54

06:53
06:55

07:00
07:07
07:20
07:08
07:27

s
07:04
07:06

07:11
07:18
07:31

08:02
08:04
08:05
08:09
08:18
08:30

09:20
09:22

09:27
09:32
09:44

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen falls diese Tage nicht auf einen Sonntag fallen. Einschränkungen hierzu entnehmen Sie bitte der Tagespresse
oder unter www.rvv.de

Gültig ab 12. Januar 2026

s =nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 575 Steig 1



68 Nittendorf Kirche
Undorf Bahnhof
Montag - FreitagHaltestelle

Nittendorf Kirche
Nittendorf Am Bernstein
Undorf Bahnhof
Zug Undorf  ab
Zug Regensburg Hbf  an
Zug Undorf  ab
Zug Parsberg  an

05:46

05:51
05:56
06:10
06:03
06:22

06:33

06:38
06:43
06:54

06:55

07:00
07:07
07:20
07:08
07:27

s
07:06

07:11
07:18
07:31

08:04
08:05
08:09
08:18
08:30

09:22

09:27
09:32
09:44

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen falls diese Tage nicht auf einen Sonntag fallen. Einschränkungen hierzu entnehmen Sie bitte der Tagespresse
oder unter www.rvv.de

Gültig ab 12. Januar 2026

s =nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 574 Steig 1



68 Nittendorf Kirche
Undorf Bahnhof
Montag - FreitagHaltestelle

Nittendorf Kirche
Nittendorf Am Bernstein
Undorf Bahnhof
Zug Undorf  ab
Zug Regensburg Hbf  an
Zug Undorf  ab
Zug Parsberg  an

05:46

05:51
05:56
06:10
06:03
06:22

06:33

06:38
06:43
06:54

06:55

07:00
07:07
07:20
07:08
07:27

s
07:06

07:11
07:18
07:31

08:04
08:05
08:09
08:18
08:30

09:22

09:27
09:32
09:44

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen falls diese Tage nicht auf einen Sonntag fallen. Einschränkungen hierzu entnehmen Sie bitte der Tagespresse
oder unter www.rvv.de

Gültig ab 12. Januar 2026

s =nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 574 Steig 1



68 Undorf Bahnhof
Undorf Tankstelle

Montag - FreitagHaltestelle

Undorf Bahnhof
Nittendorf Am Bernstein
Nittendorf Kirche
Nittendorf Nickelberg
Nittendorf Bäckerei Kroiß
Schönhofen Landessiedlung
Schönhofen Gh Feuerer
Schönhofen Brücke
Obereinbuch
Abzw. Thumhausen
Eichhofen
Loch Labertalstraße
Undorf Tankstelle

12:21

12:26
12:28
12:31
12:33

s
13:39

13:44
13:46
13:49
13:51

s
13:59
14:03
14:04
14:06
14:09
14:11
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19

s
15:12

15:17
15:19
15:22
15:24

16:18

16:23
16:25
16:28
16:30

16:37
16:41
16:42
16:44
16:47
16:49
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57

17:37

17:42
17:44
17:47
17:49

18:37

18:42
18:44
18:47
18:49

19:39

19:44
19:46
19:49
19:51

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen falls diese Tage nicht auf einen Sonntag fallen. Einschränkungen hierzu entnehmen Sie bitte der Tagespresse
oder unter www.rvv.de

Gültig ab 12. Januar 2026

s =nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 485 Steig 2



68 Nittendorf Am Bernstein
Undorf Tankstelle

Montag - FreitagHaltestelle

Nittendorf Am Bernstein
Nittendorf Kirche
Nittendorf Nickelberg
Nittendorf Bäckerei Kroiß
Schönhofen Landessiedlung
Schönhofen Gh Feuerer
Schönhofen Brücke
Obereinbuch
Abzw. Thumhausen
Eichhofen
Loch Labertalstraße
Undorf Tankstelle

s
14:03
14:04
14:06
14:09
14:11
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19

16:41
16:42
16:44
16:47
16:49
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen falls diese Tage nicht auf einen Sonntag fallen. Einschränkungen hierzu entnehmen Sie bitte der Tagespresse
oder unter www.rvv.de

Gültig ab 12. Januar 2026

s =nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 332 Steig 1



68 Nittendorf Kirche
Undorf Tankstelle

Montag - FreitagHaltestelle

Nittendorf Kirche
Nittendorf Nickelberg
Nittendorf Bäckerei Kroiß
Schönhofen Landessiedlung
Schönhofen Gh Feuerer
Schönhofen Brücke
Obereinbuch
Abzw. Thumhausen
Eichhofen
Loch Labertalstraße
Undorf Tankstelle

12:26
12:28
12:31
12:33

s
13:44
13:46
13:49
13:51

s
14:04
14:06
14:09
14:11
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19

s
15:17
15:19
15:22
15:24

16:23
16:25
16:28
16:30

16:42
16:44
16:47
16:49
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57

17:42
17:44
17:47
17:49

18:42
18:44
18:47
18:49

19:44
19:46
19:49
19:51

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen falls diese Tage nicht auf einen Sonntag fallen. Einschränkungen hierzu entnehmen Sie bitte der Tagespresse
oder unter www.rvv.de

Gültig ab 12. Januar 2026

s =nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 574 Steig 1



68 Nittendorf Kirche
Undorf Tankstelle

Montag - FreitagHaltestelle

Nittendorf Kirche
Nittendorf Nickelberg
Nittendorf Bäckerei Kroiß
Schönhofen Landessiedlung
Schönhofen Gh Feuerer
Schönhofen Brücke
Obereinbuch
Abzw. Thumhausen
Eichhofen
Loch Labertalstraße
Undorf Tankstelle

12:26
12:28
12:31
12:33

s
13:44
13:46
13:49
13:51

s
14:04
14:06
14:09
14:11
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19

s
15:17
15:19
15:22
15:24

16:23
16:25
16:28
16:30

16:42
16:44
16:47
16:49
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57

17:42
17:44
17:47
17:49

18:42
18:44
18:47
18:49

19:44
19:46
19:49
19:51

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen falls diese Tage nicht auf einen Sonntag fallen. Einschränkungen hierzu entnehmen Sie bitte der Tagespresse
oder unter www.rvv.de

Gültig ab 12. Januar 2026

s =nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 574 Steig 1



68 Nittendorf Nickelberg
Undorf Tankstelle

Montag - FreitagHaltestelle

Nittendorf Nickelberg
Nittendorf Bäckerei Kroiß
Schönhofen Landessiedlung
Schönhofen Gh Feuerer
Schönhofen Brücke
Obereinbuch
Abzw. Thumhausen
Eichhofen
Loch Labertalstraße
Undorf Tankstelle

12:28
12:31
12:33

s
13:46
13:49
13:51

s
14:06
14:09
14:11
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19

s
15:19
15:22
15:24

16:25
16:28
16:30

16:44
16:47
16:49
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57

17:44
17:47
17:49

18:44
18:47
18:49

19:46
19:49
19:51

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen falls diese Tage nicht auf einen Sonntag fallen. Einschränkungen hierzu entnehmen Sie bitte der Tagespresse
oder unter www.rvv.de

Gültig ab 12. Januar 2026

s =nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 575 Steig 2



68 Nittendorf Bäckerei Kroiß
Undorf Tankstelle

Montag - FreitagHaltestelle

Nittendorf Bäckerei Kroiß
Schönhofen Landessiedlung
Schönhofen Gh Feuerer
Schönhofen Brücke
Obereinbuch
Abzw. Thumhausen
Eichhofen
Loch Labertalstraße
Undorf Tankstelle

12:31
12:33

s
13:49
13:51

s
14:09
14:11
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19

s
15:22
15:24

16:28
16:30

16:47
16:49
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57

17:47
17:49

18:47
18:49

19:49
19:51

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen falls diese Tage nicht auf einen Sonntag fallen. Einschränkungen hierzu entnehmen Sie bitte der Tagespresse
oder unter www.rvv.de

Gültig ab 12. Januar 2026

s =nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 573 Steig 2



68 Schönhofen Landessiedlung
Undorf Tankstelle

Montag - FreitagHaltestelle

Schönhofen Landessiedlung
Schönhofen Gh Feuerer
Schönhofen Brücke
Obereinbuch
Abzw. Thumhausen
Eichhofen
Loch Labertalstraße
Undorf Tankstelle

s
14:11
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19

16:49
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen falls diese Tage nicht auf einen Sonntag fallen. Einschränkungen hierzu entnehmen Sie bitte der Tagespresse
oder unter www.rvv.de

Gültig ab 12. Januar 2026

s =nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 582 Steig 2



68 Schönhofen Gh Feuerer
Undorf Tankstelle
Montag - FreitagHaltestelle

Schönhofen Gh Feuerer
Schönhofen Brücke
Obereinbuch
Abzw. Thumhausen
Eichhofen
Loch Labertalstraße
Undorf Tankstelle

s
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19

16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen falls diese Tage nicht auf einen Sonntag fallen. Einschränkungen hierzu entnehmen Sie bitte der Tagespresse
oder unter www.rvv.de

Gültig ab 12. Januar 2026

s =nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 581 Steig 2



68 Schönhofen Brücke
Undorf Tankstelle

Montag - FreitagHaltestelle

Schönhofen Brücke
Obereinbuch
Abzw. Thumhausen
Eichhofen
Loch Labertalstraße
Undorf Tankstelle

s
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19

16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen falls diese Tage nicht auf einen Sonntag fallen. Einschränkungen hierzu entnehmen Sie bitte der Tagespresse
oder unter www.rvv.de

Gültig ab 12. Januar 2026

s =nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 580 Steig 2



68 Obereinbuch
Undorf Tankstelle

Montag - FreitagHaltestelle

Obereinbuch
Abzw. Thumhausen
Eichhofen
Loch Labertalstraße
Undorf Tankstelle

s
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19

16:53
16:54
16:55
16:56
16:57

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen falls diese Tage nicht auf einen Sonntag fallen. Einschränkungen hierzu entnehmen Sie bitte der Tagespresse
oder unter www.rvv.de

Gültig ab 12. Januar 2026

s =nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 338 Steig 2



68 Abzw. Thumhausen
Undorf Tankstelle

Montag - FreitagHaltestelle

Abzw. Thumhausen
Eichhofen
Loch Labertalstraße
Undorf Tankstelle

s
14:16
14:17
14:18
14:19

16:54
16:55
16:56
16:57

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen falls diese Tage nicht auf einen Sonntag fallen. Einschränkungen hierzu entnehmen Sie bitte der Tagespresse
oder unter www.rvv.de

Gültig ab 12. Januar 2026

s =nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 39 Steig 2



68 Eichhofen
Undorf Tankstelle

Montag - FreitagHaltestelle

Eichhofen
Loch Labertalstraße
Undorf Tankstelle

s
14:17
14:18
14:19

16:55
16:56
16:57

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen falls diese Tage nicht auf einen Sonntag fallen. Einschränkungen hierzu entnehmen Sie bitte der Tagespresse
oder unter www.rvv.de

Gültig ab 12. Januar 2026

s =nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 539 Steig 2



68 Loch Labertalstraße
Undorf Tankstelle

Montag - FreitagHaltestelle

Loch Labertalstraße
Undorf Tankstelle

s
14:18
14:19

16:56
16:57

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen falls diese Tage nicht auf einen Sonntag fallen. Einschränkungen hierzu entnehmen Sie bitte der Tagespresse
oder unter www.rvv.de

Gültig ab 12. Januar 2026

s =nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 1977 Steig 2
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